
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 10.05.2019 № 7/65-16 

             м.Покровськ 

 

Про надання дозволу гр. Соловйову 

Петру Якимовичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по                 

пров. Павлова, буд. 13а у м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяву гр. Соловйова Петра Якимовича (ІПН 1688904932) про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по 

пров. Павлова, буд. 13а у м. Покровськ, враховуючи державний акт на право постійного 

користування землею серії IV-ДН № 054588 зареєстрований за № 035 від 27.06.2000, 

керуючись статтями  12, 38, 40, 118, 121, 134 Земельного кодексу України, статтями 19, 24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та відповідно до статей 26, 

59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення в оренду                 

гр. Соловйову Петру Якимовичу земельної ділянки орієнтовною площею 0,05 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по              

пров.Павлова, буд. 13а у м. Покровськ, із земель запасу житлової та громадської забудови 

комунальної власності. 

 

2. Проекти землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Складені проекти землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд і 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 

 

 

 

 

 В.о. міського голови                                                                                        І.В. Сущенко       

 

   

 

 

 

 


